
AJUNTAMENT DE MUSEROS
CIF P-4617900-H
Plaça del Castell, 1
46136 Museros (València)
Tel. 96 144 16 80 – Fax 96 144 48 30
www.museros.org
https://museros.sedelectronica.es

ANUNCIO

Por resolución de la alcaldía de 21 de junio de 2023, se aprueba la lista definitiva de 
admitidos y excluidos al  proceso de selección de ocho plazas de peones/as de la 
brigada municipal,  personal  laboral  fijo,  incluidas  en la  OEP extraordinaria  para la 
estabilización  de  empleo  temporal  para  el  ejercicio  2021,  cuya  parte  dispositiva 
establece:

“RESULTANDO que se ha publicado al BOP número 103 de 30 de mayo de 2023 la 
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección de ocho 
plazas de peones/as de la brigada municipal, personal laboral fijo, incluidas en la OEP 
extraordinaria para la estabilización de empleo temporal para el ejercicio 2021.

CONSIDERANDO que ha transcurrido el plazo para presentar reclamaciones al listado 
provisional de personas admitidas y excluidas.

CONSIDERANDO  que  después  de  hacer  las  comprobaciones  oportunas  en  el 
Departamento de Recursos Humanos, procede aprobar la lista definitiva de aspirantes 
incluidos y excluidos.

CONSIDERANDO lo dispuesto en el artículo 21.1°.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local.

VISTOS los hechos expuestos y los fundamentos jurídicos de aplicación, en uso de las 
atribuciones que me confiere la normativa vigente.

HE RESUELTO: 

PRIMERO. Declarar  admitidas definitivamente  en el  proceso de selección de ocho 
plazas de peones/as de la brigada municipal, personal laboral fijo, incluidas en la OEP 
extraordinaria para la estabilización de empleo temporal para el ejercicio 2021, a las 
siguientes personas aspirantes que han presentado la instancia dentro de plazo con 
los requisitos genéricos previstos en la legislación vigente y han abonado la tasa:

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 A.B. Enrique *****463A
2 A.M. Javier *****998L
3 B.S. Jesús *****779E
4 C.A. Victor *****408A
5 C.F. Vicente  *****178J
6 C.G. Antonio *****739C
7 C.M. Pablo Manuel *****525D
8 D.P. Vicente  *****618V
9 G.G. Yasmina  *****725W

10 I.C. Julián *****868K
11 M.C. Francisco *****728F

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
37

5X
34

D
S5

TP
D

YS
H

H
R

9R
Q

2N
G

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.museros.org/


AJUNTAMENT DE MUSEROS
CIF P-4617900-H
Plaça del Castell, 1
46136 Museros (València)
Tel. 96 144 16 80 – Fax 96 144 48 30
www.museros.org
https://museros.sedelectronica.es

12 M.S. Arturo *****492W
13 N.O. Francisco *****550F
14 O.M. José *****255L
15 Q.Q. Rosa Maria *****571B
16 R.A. Francisco *****485R
17 R.A. Francisco *****171P
18 R.P. Daniel *****024Z
19 S.C. Enrique *****805S
20 S.M. Francisco *****866N
21 S.R. Javier *****114G
22 T.J. María Amparo  *****346W
23 V.O. José Felix  *****164T

SEGUNDO. Declarar excluida definitivamente a la siguiente persona aspirante, por el 
motivo que se indica:

Núm. Apellidos y nombre DNI MOTIVO

1
C.G. Margarita  *****056W Falta pago tasa y firma 

solicitud

TERCERO. Designar  como  miembros  del  órgano  técnico  de  selección,  titulares  y 
suplentes a las siguientes personas: 

 Titulares:  

Presidente: Eduardo Martin Molina
Secretaria: Araceli Martín Blasco
Vocales:  Miguel Ángel Rodríguez Azor

    José Luis Ceballos López
    José Gabriel Piera Serena
    Alfredo Molina Gómez

 Suplentes:   

Presidente: Raul Ramírez Costa 
Secretario:  Mª José Gil Regolf
Vocales:

        Florian Mor Villaplana
        Ana I. Contelles Llopis
        José Llavata Gascón
        José Ramón Albiach Gimeno

CUARTO. Publicar el extracto de esta Resolución en el BOP, tablón de edictos de la 
corporación, sitio web municipal y portal de transparencia de este ayuntamiento, con el 
ofrecimiento de cuántas acciones procedan.”

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
37

5X
34

D
S5

TP
D

YS
H

H
R

9R
Q

2N
G

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

http://www.museros.org/


AJUNTAMENT DE MUSEROS
CIF P-4617900-H
Plaça del Castell, 1
46136 Museros (València)
Tel. 96 144 16 80 – Fax 96 144 48 30
www.museros.org
https://museros.sedelectronica.es

Nota: Anuncio publicado en el BOP de Valencia nº 124 de 28/06/2023.

Museros, en fecha al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
37

5X
34

D
S5

TP
D

YS
H

H
R

9R
Q

2N
G

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.museros.org/

	AJUNTAMENT DE MUSEROS

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Museros
	2023-06-30T10:18:40+0200
	Museros
	CRISTINA CIVERA BALAGUER - 73562848Q (FIRMA)
	Lo acepto




